



Til

Karmøy kommune, postmottak

Kopi:

Øystein Daviknes Hagerup, Kommunedirektør; Vibeke Vikse Johnsen, kommunedirektør;  
Nora Olsen-Sund, Kommunalsjef Helse og omsorg; Reidun Kathrin Dahl, Folkehelsekoordinator;  
Roy Tørring, Frivillighetskoordinator

## Søknad om drifts- og jubileumsstøtte til Kirkens SOS Rogaland

### «Før De tar Deres liv – så ring meg».

Slik lød den første annonseteksten da Kirkens SOS ble startet for 50 år siden.

Ordene er endret, men oppdraget er likt – «Alltid et medmenneske å snakke med når livet er vanskelig»

Kirkens SOS feirer i år 50 år! I femti år har Kirkens SOS besvart telefonen når noen ringer og vi er i dag landets største krisetjeneste på telefon og internett. Her i Rogaland har vi hatt frivillige på vakt siden høsten 1980, og per i dag har vi rundt 90 frivillige. I 2023 gjennomførte vi i Rogaland 1 866 vakter og besvarte mer enn 13 000 samtaler. Det betyr 155 samtaler i snitt per frivillig og til sammen utgjør det ca 5,6 årsverk.

Kirkens SOS har et spesielt fokus på selvmordsforebygging, og vårt mål er å utforske selvmordsfare i alle samtaler. Fjorårets statistikk fra Folkehelseinstituttet er derfor vond lesing (i et jubileumsår):

- 693 personer tok sitt eget liv i 2023. Det er det høyeste tallet siden 1988.
- Over 70 prosent av disse var menn.
- 265 personer var under 40 år.
- I aldersgruppen 20-30 er hvert tredje dødsfall forårsaket av selvmord.

Selv mord er dessverre ofte tema i samtale hos Kirkens SOS, særlig på chat der aldersgruppen er ung. Andre tema som går igjen er psykisk- og fysisk uhelse, ensomhet og relasjonsutfordringer. Kirkens SOS sin tjeneste er livshjelp i alle disse samtale – også de som handler om livet og hverdagen generelt.

Vår fremste oppgave som hjelpetjeneste er å være lyttende mennesker, og den gode samtalen er vårt viktigste verktøy. Alle frivillig i Kirkens SOS gjennomfører et 40 timers innføringskurs før de går inn i tjenesten, og de deltar på regelmessige veiledninger, fagsamlinger og medarbeidersamlinger.

**Kompetansen de opparbeider seg blir en ressurs langt utover samtalerommet, den tas også med inn i hverdagen, på skolen, på arbeidsplassen og blant familie og venner.**

**En av kommunene som har støttet oss trofast i flere år, er Karmøy kommune. Vi er svært takknemlige for dette, og takker varmt for de 59.000 vi fikk innværende år.**

Nå ber vi om at det kan bli funnet plass til oss i Karmøy kommune sine økonomiske prioriteringer også i 2025 og **søker frimodig om støtte også for det kommende året. Vi søker om kr 80.000, tilsvarende den summen vi søkte om for 2024 og som utgjør ca 2 kroner per innbygger.**

Med hilsen

**Vilhelm Viksøy**

Rådgiver Kirkens SOS Rogaland

tlf: 402 92 414 – epost: [vilhelm.viksoy@kirkens-sos.no](mailto:vilhelm.viksoy@kirkens-sos.no)

Vedlegg: årsmelding 2023